SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1807 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALFENAS, usando de suas atribuições legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 1054 de 24 de
abril de 2014,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Iago Augusto de Carvalho - Professor do Magistério Superior,
matrícula Siape 32***44, para exercer a função de Vice-Chefe do Departamento de Ciência da
Computação, pelo mandato de dois anos.

      Art.2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência;

Publique-se.

Esta portaria revoga a portaria nº 2458/2019 de 18-11-2019.

Guilherme Henrique Gomes da Silva
Diretor do Instituto de Ciências Exatas

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Henrique Gomes da Silva,
Diretor do Instituto de Ciências Exatas, em 18/11/2021, às 11:12, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0634858 e o código CRC 99207780.

Referência: Processo nº 23087.019262/2021-73 SEI nº 0634858

Boletim de Serviço Eletrônico em
19/11/2021

Portaria 1807/2021 (0634858)         SEI 23087.019262/2021-73 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1807/2021 (0634858)